Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 07.07.201 Ir.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materialéw Szewnych, sztapleréw, protez powi¢zi migsni, siatek
przepuklinowych, klipséw naczyniowych, hemostatykéw, wosku kostnego.

znak sprawy ZZP-2200-44/11

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew pleciony, z kwasu poliglikolowego, syntetyczny, powlekany, o okresie
podtrzymywania tkankowego ok. 65% po 7 dniach i ok. 50% po 8-11 dniach, czas wchianiania ok. 42
dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew pleciony, z kwasu poliglikolowego, jednobarwna, syntetyczny,
powlekany wchlanialny, barwiony, czas podtrzymywania tkanki ok. 80% po 14 dniach, ok. 50% po 21
dniach, ok. 20% po 28 dniach, czas wchtaniania 60-90 dni?

Uzasadnienie: szew spelnia wszystkie wymogi Zamawiajacego jako oferta rownowazna o
wlasciwosciach nie gorszych lecz lepszych. Wyzsze wartosci podtrzymywania tkankowego nie
zmieniaja zamawiajagcemu przeznaczenia nici a jedynie zwigkszajq bezpieczenstwo.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 6, poz. 3-5

Czy Zamawiajacy dopusci igle okragla bez okredlenia ,.rozwarstwiajaca”, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci szew powlekany silikonem lub woskiem, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci szew pleciony, z kwasu poliglikolowego, jednobarwna, syntetyczny,
powlekany, wchtanialny, barwiony, czas podtrzymywania tkanki ok. 80% po 14 dniach, ok. 50% po 21
dniach, ok. 20% po 28 dniach, czas wchtaniania 60-90 dni?

Uzasadnienie: szew spelnia wszystkie wymogi Zamawiajacego jako oferta rownowazna o
whasciwosciach nie gorszych lecz lepszych. Wyzsze wartosci podtrzymywania tkankowego nie
zmieniaja zamawiajacemu przeznaczenia nici a jedynie zwigkszaja bezpieczenstwo.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 19 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 19 poz. 1 siatke¢ chirurgiczng wykonang z poliprogylenu
monofilamentowego, niewchlaniana, niebarwiong, o grubosci 0,45 mm, gramaturze 85 g/m” oraz
wielkosci porow 0,67 x 0,65 mm, w rozmiarze 7,6 X 15 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 19 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 19 poz. 2 siatke chirurgiczna wykonana z polipropylenu
monofilamentowego, niewchlaniang, niebarwiona, o grubosci 0,45 mm, gramaturze 85 g/m” oraz
wielkosci porow 0,67 x 0,65 mm, w rozmiarze 15 x 15 cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 24 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 24 poz. 1 siatk¢ czgsciowo wchlanialng wykonang z
polipropylenu monofilamentowego powleczonego wchtanialnym zwiazkiem kwasu poliglikolowego /
kaprolactonu (PGACL), czas absorpcji po 90-120 dniach, gramatura po wchlonigeiu 28 g/m’, wielko$¢
poréw 2-4 mm, grubos¢ siatki 0,55 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy w opisie asortymentu w pakiecie 3 nie dokonat

omytki pisarskiej przy wymogu podtrzymywania tkanki, tzn. Czy Zamawiajacy nie miat na mysli 50%
podtrzymywania tkankowego po 18 dniach.

W przypadku, gdy doszlo do dokonania omytki zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w pakiecie nr 3
szwow syntetycznych, wchlanianych, plecionych z kwasu poliglikolowego, o podtrzymywaniu
tkankowym: 65% po 14 dniach, 50 % po 21 dniach, wchlaniajace si¢ migdzy 60 a 90 dniem od
implantacji?

Wigkszo$é producentéw site podtrzymywania tkankowego opisuje co do tygodnia ( co 7 dni), tzn., po
dwoch oraz trzech tygodniach od implantacji. Sil¢ podtrzymywania po 18 dniach opisuje tylko jeden
producent szwow chirurgicznych. Dodatkowo pragniemy zauwazyC, iz oferowane przez nas szwy
zachowuja 50% sily podtrzymywania po 3 tygodniach, zatem ich profil podtrzymywania mozna uznac
za lepszy od wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli 50% podtrzymywania tkankowego po 18 dniach.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie w pakiecie nr 3 szwow syntetycznych, wehfanianych,
plecionych z kwasu poliglikolowego, o podtrzymywaniu tkankowym: 65% po 14 dniach, 50 % po 21
dniach, wchlaniajace si¢ migdzy 60 a 90 dniem od implantacji.
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Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 dopusci zaoferowanie szwOw chirurgicznych syntetycznych,
wehtanianych, wielowtdkowych o okresie wchianiania 56-70 dni zachowujacych okolo 75-80%
pierwotnej wytrzymatosci na rozcigganie po dwoch tygodniach od implantacji. Po trzech tygodniach
zachowujacych okoto 50% pierwotnej wytrzymalosci na rozcigganie?

Szwy te charakteryzuje lepszy od wymaganego przez Zamawiajacego profil podtrzymywania
tkankowego. Pragniemy nadmienié, iz szwy dwuskladnikowe (z kwasu poliglikolowego i mlekowego)
sg stosowane zamiennie z ni¢émi wymaganymi przez Zamawiajacego w pakiecie nr 3 przez wigkszos¢
szpitali w Polsce, jak i na $wiecie.

Odpowiedz: : Zamawiajagcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie 3 tolerancji dtugosci igty +/-5%?
Pragniemy zauwazy¢, iz réznica wielkosci 5% jest niezauwazalna i w zaden sposdéb nie zmienia
przeznaczenia szwu, a zwigkszenie tolerancji dtugosci igly zwigkszy tylko konkurencyjnos¢ sktadanych
ofert. Zwiekszenie konkurencyjnosci jest jak najbardziej w interesie Zamawiajacego, szczegolnie, iz
jedynym kryterium oceny ofert jest kryterium cenowe.
Dodatkowo nalezy zauwazy¢, iz dopuszczenie takiej tolerancji dilugosci igly jest powszechnie
stosowane w wielu przetargach na dostawy szwow chirurgicznych w Polsce.
W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie:

e Poz. 18,20,22 igly o dtugosci 27mm zamiast 26mm

e Poz. 10,11,15 igly o dtugosci 38mm zamiast 37mm

e Poz. 16 igly o dlugosci 45mm lub 50mm zamiast 48mm?

e Poz. 15 igly o dlugosci 35mm zamiast 37mm
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 15 dopusci igl¢ o standardowej grubosci? Zamawiajacy w tej
pozycji wymaga szwu o grubosci USP:0 z igla okraglta 1/2c 37mm. Materialy szewne dla nici o
grubosci USP:0 przy takiej dtugosci igly posiadajg przewaznie igly o standardowej grubosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy zadania nr 13 i 14 — staplery:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze we wszystkich staplerach wymaga zaoferowania zszywek
tytanowych, ktore sg wykonane z drutu bilateralnie sptaszczonego. Doswiadczenia kliniczne wskazuja,
iz linia zszywek powstala przy uzyciu staplerow posiadajacych zszywki bilateralnie sptaszczone na
calej dlugosci, jest pewniejsza, zszywki sa zawsze prawidlowo uformowane w ksztalt litery ,,B”,
zwlaszcza w grubej, zmienionej chorobowo tkance. Ta cecha jest bardzo wazna z punku widzenia
powodzenia catego zabiegu, bezpieczenstwa pacjenta i szybkosci gojenia si¢ tkanek. Zszywki
wykonane z tradycyjnego drutu o przekroju okraglym maja tendencj¢ do odksztalcania si¢ przy
zespalaniu grubych tkanek, co moze doprowadzi¢ do powstania nieszczelnosci, przetoki i koniecznosci
reoperowania pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.
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Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wymaga w zadaniu 13 pozycji 1.2 staplerow okr¢znych
jednorazowego uzytku, zagigtych, z automatycznym dociskiem tkanki (nie wymagajacym ingerencji ze
strony operatora), z blokada zabezpieczajaca przed przypadkowym odpaleniem zszywek, z famanym
kowadelkiem (grzybkiem) po oddaniu strzatu dla bezpiecznego wyjecia staplera, o Srednicy 25,
28.31,33mm. Srednica powstalego zespolenia jest duzo mniejsza niz $rednica staplera, stad logiczny i
uzasadniony bytby wymog tamanego kowadeltka.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu 14 staplerow okr¢znych jednorazowego uzytku,
zagietych, z automatycznym dociskiem tkanki (nie wymagajacym ingerencji ze strony operatora), z
blokadg zabezpieczajaca przed przypadkowym odpaleniem zszywek, z tamanym kowadetkiem
(grzybkiem) po oddaniu strzatu dla bezpiecznego wyjgcia staplera, o Srednicy 25, 28,31,33mm oraz
stapleréw liniowych jednorazowego uzytku, z automatycznym dociskiem tkanki (nie wymagajacym
ingerencji ze strony operatora), z blokada uniemozliwiajaca zamknigcie staplera z wystrzelonym
ladunkiem, o wysokosci zszywek przed zamknigciem 3,5mm (dla tkanki normalnej) lub 4,8mm (dla
tkanki grubej) i dtugosci linii szwow 45mm. Zamawiajacy okresli wysoko$¢ zszywki przy skladaniu
zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 pozycja 2 igl¢ o dtugosci 31mm, przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametrow?

Odpowiedz:. : Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6 pozycja 1 igle okragla rozwarstwiajaca, przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 7 pozycja 1 igle okragla wzmocniona, przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8 pozycja 1 igle bez okreslenia ,.gruba”, przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 15 pozycja 1 szew obarczajacy, ni¢ stalowa zaopatrzong w dwie
igly tnace, 3/8 kota o dtugosci 90mm oraz dwie plytki polietylenowe oraz dwie naktadki ochronne na
skore; dlugos¢ nici 90cm, grubos¢ 27

Odpowiedz: : Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 22 pozycja 3 igl¢ o dlugosci 31mm, przy zachowaniu wszystkich
pozostalych parametrow?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.
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Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 22 pozycja 5 iglg okragla wzmocniona, przy zachowaniu
wszystkich pozostalych parametrow?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 29 pozycja 1 hemostatyk z utlenione] regenerowanej, celulozy o
czasie wchlaniania 7- 14 dni?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 24

Czy w pakiecie 3 Ip.1-25 wystapita pomytka pisarska i w okresleniu podtrzymania tkankowego 50% -
max . 180 dni ,ma by¢ 18 dni.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 25

Czy w pakiecie 3 Ip.1,3 chodzi o di. nici pakowanej 3x45 cm,
Lp.5 chodzi o dt. nici pakowanej 6x45¢m

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 26

Czy w pakiecie 4 Ip.1 chodzi o dl. nici 2x75 c¢m i grubos¢ 2/0 wydaje nam si¢ ze w tych pozycjach
doszto do pomylki pisarskiej

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 27
Czy w pakiecie 5 Ip.1 chodzi o grubos¢ tasmy 0,5 cm zamiast 5 tez chyba jest to btad pisarski.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 28

Czy w pakiecie 17 Ip.1,3 chodzi o nici pakowane 5x75 ¢cm
Lp.7,9 chodzi o nici pakowane 1x150cm

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 29

Czy w pakiecie 19 Ip.1 Zamawiajacy dopusci siatke super lekka wymiarach 60x140cm zamiast
60x 130 cm.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 30

Pakiet Nr. 19 poz 1:

Czy Zamawiajacy dopusci siatki o rozmiarze 80 x 130 mm lub 60 x 110 mm przy zachowaniu
pozostalych wymaganych parametrach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza siatki o rozmiarze 80 x 130 mm przy zachowaniu pozostatych
wymaganych parametrach. Zamawiajacy nie dopuszcza siatki o rozmiarze 60 x 110 mm przy
zachowaniu pozostalych wymaganych parametrach.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2 poz. 1 ni¢ o dlugosci 75 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 32
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2 poz. 1 igl¢ o dl. 26 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2 poz. 14 ni¢ o dtugosci 75 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 1, pozycja 1-2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow o okresie podtrzymywania
tkanki ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania przy zachowaniu pozostalych parametrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 4/0 lub 2/0 przy
zachowaniu pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Pakiet 2, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 37mm lub 40mm przy
zachowaniu pozostalych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Pakiet 2, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dhugosci 30mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Pakiet 2, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dlugosci 45cm z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Pakiet 2, pozycja 14 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 37mm z nitkg 75cm z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po
21 dniach przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazek konfekcjonowanych 12 x
45¢m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 42

Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci ,,17 przy zachowaniu
pozostatych parametréw szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 3, pozycja 1 — 8 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego 1
mlekowego o okresie podirzymywania tkanki ok. 40-50% po 21 dniach i okresie wchtaniania 56-70
dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 2/0 przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet 3, pozycja 8 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazek bez tzw. »szpuli” przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 3, pozycja 10 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci .,17 przy zachowaniu
pozostatych parametréw szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet 3, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 37mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 3, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 37mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 3, pozycja 16 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 65mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 3, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugo$ci 75¢m przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 3, pozycja 20 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 30mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 52

Pakiet 3, pozycja 24 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 20mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 4, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazki o dtugosci 250cm na szpuli
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 6, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej grubej przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 6, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej o dlugosci 30mm nie
posiadajacej okreslenia ,,rozwarstwiajaca” przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56

Pakiet 6, pozycja 3 i 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej nie posiadajace]
okreslenia ,,rozwarstwiajaca” przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet 6, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej o dlugosci 30mm nie
posiadajacej okreslenia ,,rozwarstwiajaca” przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 8, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwoéw pakowanych 4 x 45mm z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci z zaokragleniem w gor¢ do petnego opakowania przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Pakiet 8, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 30mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Pakiet 8, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 1 x 26mm z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Pakiet 20 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego i mlekowego o
okresie podtrzymywania tkanki ok. 40-50% po 21 dniach i okresie wchlaniania 56-70 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 62

Pakiet 20, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazek konfekcjonowanych 3 x
45cm lub 12 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Pakiet 20, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwiazek konfekcjonowanych 1 x
150cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Pakiet 20, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dhugo$ci 37mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65

Pakiet 20, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okragte grubej o dtugosci 65mm
przy zachowaniu pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66

Paragraf 2 ust. 5

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

Ceny jednostkowe netto sg niezmienne przez caly okres obowiazywania umowy, w przypadku zmiany
stawki VAT zamianie ulega tylko cena jednostkowa brutto.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 67

Paragraf 4 ust. 10

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:
Wykonawca zobowiazuje sig :

a) uzupei¢ braki ilosciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajacego — W
otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych,

b) wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od chwili
zawiadomienia przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na
wolny od wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia
zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie nr 68

Paragraf 4 ust. 13

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego towaru w terminie okreslonym w pkt. 2
albo 3 niniejszego paragrafu, po wczesniejszym wezwaniu i wyznaczeniu dodatkowego terminu,
Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamowienia u innego Dostawcy z uwzglednieniem
mozliwo$ci zakupu preparatu rOwnowaznego (tzw. nabycie zastgpcze). W przypadku dokonania tzw.
nabycia zastgpczego, Wykonawca zobowigzany jest wyrdéwna¢ Zamawiajacemu poniesiong szkode, t).
zaplaci¢ Zamawiajacemu kwote stanowiaca roznic¢ pomigdzy ceng towaru, jaka Zamawiajacy
zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten dostarczylby zamowiony asortyment w terminie, a ceng towarow,
ktorg Zamawiajacy zobowiazany jest zaptaci¢ w zwigzku z nabyciem zastgpczym.




Obowiazek ten ma by¢ spetniony przez Wykonawce w terminie 14 dni kalendarzowych od daty
otrzymania wezwania do zaplaty. Zamawiajacy zobowiazany jest udokumentowa¢ Wykonawcy koszt
poniesiony na zakup towaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 69

Paragraf 5 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W przypadku zwloki Wykonawcy w realizacji ktorejkolwiek z dostaw czgsciowych o co najmniej 2 dni,
Zamawiajacy w celu utrzymania ciaglosci dzialalnosci zastrzega sobie prawo zakupu zamoéwionej
czesei dostawy u innego dostawcey a réznica w kosztach obciazy¢ Wykonaweg.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 70

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie 10 wosk kostny 3 skladnikowy : wosk pszczeli, parafina,
palmitynian izopropylu? Uzasadnienie do pytania : na rynku mozna spotka¢ wosk dwusktadnikowy
bez palmitynianu izopropylu, ktory jest twardy i kruszy si¢ co moze skutkowa¢ koniecznoscig
dtuzszego rozgrzewania w dloniach aby stal si¢ plastyczny i gotowy do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 29 poz. 1 dopusci hemostatyk o rozmiarze 2,6emxS,lem ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 29 poz. 2 dopusci hemostatyk o rozmiarze 2,6cmx2,6cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 dopusci nici wehlanialne multifilamentowe wykonane z kwasu
poliglikolowego powleczone polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchianiajace si¢ w ok. 42 dni.
Okres podtrzymywania tkankowego 50% to ok. 7 dni ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 18 dopusci nici wehianialne multifilamentowe wykonane z kwasu
poliglikolowego powleczone polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchianiajace si¢ w ok. 42 dni.
Okres podtrzymywania tkankowego 50% to ok. 7 dni i dlugo$¢ nici 50 cm zamiast 75 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 23 dopusci nici wehlanialne multifilamentowe z poliglaktyny910.
Poliglaktyna910 to mieszanka kwasu glikolowego i mlekowego w stosunku do 9:1, wchtaniajace si¢
w ciggu 56-70 dni, podtrzymujace tkankg 21 dni. Poniewaz ni¢ jest multifilamentowa jest pokryta
mieszanka poly-glycolide-co-L-lactide oraz stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 w pozycji 2 szew niewchlanialny syntetyczny
monofilamentowy poliamidowy z igla 3/8 kota odwrotnie tnacq o dt. 35mm z zachowaniem pozostatych
parametréw szwu?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 w pozycjach 3 4 11,12 szew niewchlanialny syntetyczny
monofilamentowy poliamidowy z igtq 3/8 kola odwrotnie tnaca o dt. 25mm z zachowaniem pozostatych
parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 78
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 w pozycjach 6,7,8 szew niewchlanialny syntetyczny

monofilamentowy poliamidowy z igta 3/8 kota odwrotnie tnaca o di. 19,5mm z zachowaniem
pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 2 w pozycji 14 szew niewchtanialny syntetyczny
monofilamentowy poliamidowy z igla 3/8 kota odwrotnie tnaca o di. 37mm z zachowaniem pozostatych
parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 80
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 ni¢: plecionka , syntetyczna , wchtaniana , zbudowana z

polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana, o okresie podtrzymywania tkankowego ok.3
tyg. I okresie wchtaniania 56-70 dni ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 w pozycjach 1,2,3,4,6,7 ni¢ o dtugosci 150cm z zachowaniem
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 w pozycjach 5 i 8 ni¢ o dlugosci 250cm z zachowaniem

pozostatych parametrow szwu?
OdpowiedZz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 w pozycjach 10,13,14 ni¢ o dhugosci 75¢m z zachowaniem

pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 w pozycji 24 igle V2 kota okragla o dlugosci 20mm z
zachowaniem pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 w pozycji 25 igle /2 kota okragla o dtugosci 15mm z
zachowaniem pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 86
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 6 ni¢: plecionka , syntetyczna , wehlaniana , zbudowana z

polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana, o okresie podtrzymywania tkankowego ok.3
tyg. I okresie wchtaniania 56-70 dni ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 6 w pozycjach 2.3.4 igle /2 kola okragla z zachowaniem

pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 88

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 6 w pozycji 5 igl¢ V2 kota okragla o dtugosci 30mm z
zachowaniem pozostalych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 89
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 6 w pozycjach 6,7 ni¢ o dtugosci 150cm z zachowaniem

pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 7 ni¢ syntetyczng monofilamentowa wchtaniang wykonang z

poliglikonatu z okresem podtrzymywania tkankowego 60 dni i okresem wchianiania 180 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 8 w pozycji 4 ni¢ o dtugosci 90cm z zachowaniem pozostatych
parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 17 w pozycjach 1 i 3 ni¢ o dtugosci 12*75¢m z zachowaniem
pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 17 w pozycjach 7 i 9 ni¢ o dtugosci 250cm z zachowaniem

pozostatych parametrow szwu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 94

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 17 w pozycji 12 igl¢ 2 kola okragla o dlugosci 20mm z
zachowaniem pozostatych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 95

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 30 w pozycji 1 igl¢ 3/8 kota odwrotnie tnaca o dhugosci 12mm z
zachowaniem pozostalych parametrow szwu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 4, 11, 12,15 igly o dlugosci 26
mm przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 2 igly o dlugosci 40 mm przy
zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 14 nici o dlugosci 75 em przy
zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 4, 11, 12,15 igty o dlugosci 26
mm przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy modyfikuje Zalacznik nr 4.3 14.21 do SIWZ.

Zamawiajgcy zmienia:
e termin skladania ofert:

z dnia 11.07.2011r. do godz. 10" na dzien 13.07.2011r. do godz. 10"
e termin otwarcia ofert:

z dnia 11.07.2011r. o godz. 10°° na dzien 13.07.2011r. o godz. 10°"
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